РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

22.12.2017
г. Екатеринбург

N~.282-=-РГ _

О внесении изменений в распоряжение Губернатора Свердловекой области
от 22.04.2015 K~106-РГ «Об утверждении персоналыюго состава Комиссии
по противодействию незаконному обороту промышленной продукции

в Свердловекой области»

В соответствии с частью первой пункта 1 статьи 1О 1 Областного закона
от 1О марта 1999 года N2 4-0З «О правовых актах в Свердловекой области»:

1. Внести в распоряжение Губернатора Свердловекой области
от 22.04.2015 N2 106-РГ «Об утверждении персонального состава Комиссии
по противодействию незаконному обороту промышленной продукции
в Свердловекой области» (<<Официальный интернет-портал правовой
информации Свердловекой области» (\vww.pravo.gov66.ru), 2015, 27 апреля,
N2 4450) с изменениями, внесенными распоряжениями Губернатора
Свердловекой области от 20.02.2016 N~48-РГ и от 08.09.2016 N2250-Pr
(далее - распоряжение Губернатора Свердловекой области от 22.04.2015
N2 106-РГ), следующее изменение:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Первого Заместителя Губернатора Свердловекой области А.В. Орлова.».
2. Внести в персональный состав Комиссии по противодействию

незаконному обороту промышленной продукции в Свердловекой области,
утвержденный распоряжением Губернатора Свердловекой области от 22.04.2015
N2 106-РГ, изменения, изложив его в новой редакции (приложение).

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

2
Приложение
к распоряжению Губернатора
Свердловской области
от 22.12.2017 NQ 282-РГ

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
Комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной

продукции в Свердловской области

1. Куйвашев
Евгений Владимирович

2. Бородин
Михаил Анатольевич

3. Орлов
Алексей Валерьевич

4. Пересторонин
Сергей Валентинович

Члены комиссии:

5. Бабушкина
Людмила Валентиновна

6. Вайгульт
Вадим Владимирович

7. Вяткин
Александр Петрович

8. Долгих
Александр Анатольевич

- Губернатор Свердловской области,
председатель комиссии

- начальник Главного управления
Министерства внутренних дел Российской
Федерации по Свердловской области,
заместитель председателя комиссии

- Первый Заместитель Губернатора
Свердловской области, заместитель
председателя комиссии

- Министр промышленности и науки
Свердловской области, руководитель аппарата
комиссии

. - председатель Законодательного Собрания
Свердловской области

- начальник Кольцовской таможни имени
В.А. Сорокина

-начальник Управления Федеральной службы
безопасности Российской Федерации
по Свердловской области

- заместитель начальника Уральского
таможенного управления - начальн'ик
оперативной таможни

9. Зинуров
Рустам Галямнурович

10. Ивлев
Игорь Викторович

11. Кузьмин
Сергей Владимирович

12. Лавелина
Ирина Васильевна

13. Логинов
Сергей Геннадьевич

14. Михеева
Светлана Викторовна

15. Трубинов
Данила Александрович

16. Тухбатов
Игорь Анатольевич

17. Федосеева
Оксана Борисовна

3

- начальник отдела государственного контроля,
надзора, охраны водных биологических
ресурсов и среды их обитания по
Свердловской области Нижнеобского
территориального управления Федерального
агентства по рыболовству

- руководитель Нижнеобского
территориального управления Федерального
агентства по рыболовству

-руководитель Управления Федеральной
службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека
по Свердловской области

- временно исполняющий обязанности
руководителя Управления Федеральной
службы по аккредитации по Уральскому
федеральному округу

- руководитель Управления Федеральной
налоговой службы по Свердловской области

- руководитель Уральского межрегионального
территориального управления Федерального
агентства по техническому регулированию
и метрологии

- главный федеральный инспектор
по Свердловской области

-руководитель Управления Федеральной
службы по ветеринарному и фитосанитарному
надзору по Свердловской области

-руководитель Территориального органа
Федеральной службы по надзору в сфере
здравоохранения по Свердловской области

18. Чащин
Юрий Владимирович

19. Яговитин
Алексей Александрович

4
- руководитель Межрегионального управления

Федеральной службы по регулированию
алкогольного рынка по Уральскому
федеральному округу

- начальник Екатеринбургской таможни

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

		2017-12-25T15:55:20+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа